
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 
e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

 1 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA  l’ipotesi del C.C.N.I., sottoscritta in data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le    
 assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 
2020/2021; 

VISTA  l’ipotesi del C.C.I., Regionale del  Friuli Venezia Giulia, sottoscritta in data 17 agosto 2020, 
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA 
per l’anno scolastico 2020/2021; 

VISTA il proprio dispositivo relativo alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali prot. 4945 del 
26.08.2020; 

VISTE le segnalazioni pervenute;   
VISTO il potere di autotutela;    
 

DISPONE 
 

La rettifica delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie provinciali del personale ATA, per l’a.s. 
2020/21   limitatamente al personale sotto elencato : 
 

UTILIZZAZZIONE – PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 

Cognome e nome Titolarità (01.09.2020) Punti Precedenze Sede assegnata/Note 

MIURIN FRANCESCA  

p.t. 30/36 

  ISIS Magrini marchetti 171.33  ISIS Solari di Tolmezzo 

 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI – PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 

Cognome e nome Data di 
nascita 

Titolarità (01.09.2020) Punti Precedenze Sede assegnata/Note 

TUNINI DESIREE  

p.t. 30/36 

14/07/1963 L. SC. “COPERNICO” 24  IC Gemona del Friuli 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI – PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO 

 

Cognome e nome Data di 
nascita 

Titolarità(01.09.2020) Punti Precedenze Sede assegnata 

RUSSO 
MARIAROSARIA 

06/08/1980 I.C. AQUILEIA 40 X IC di Cervignano 

CESARIN ISABELLA 27/09/1964 OMNICOMPRENSIVO TARVISIO 24  ISIS Bassa Friulana 
di Cervignano 



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 
e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

 2 

FANTIG CLAUDIA 12/07/1972 CONVITTO NAZ “P. DIACONO” 24  IC Dante Alighieri di 
San Pietro al 
Natisone 

 
 
 

 
 
 
 Per effetto della legge sulla privacy queste rettifiche non contengono alcuni dati personali e 
sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse. 
 Gli interessati o controinteressati potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste 
dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi. 
  I Dirigenti Scolastici competenti notificheranno il presente dispositivo agli interessati, 
invitandoli ad assumere servizio nell’Istituto assegnato e comunicheranno a quest’Ufficio l’effettiva 
assunzione in servizio. 
 Con successiva comunicazione saranno disposte le assegnazioni provvisorie interprovinciali, 
qualora in presenza di disponibilità di sede. 
 

Il Dirigente 
 Fabrizia TRAMONTANO 

 
 
 
 
 
 
 
A tutte le Scuole di ogni ordine e grado della provincia - LORO SEDE 
Alle OO.SS. - LORO SEDI 
Sito WEB 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile dell’istruttoria dott. Gian Luigi Amato 

Referente Katja De Monte 

Tel. 0432/516142 - 29 

 


		2020-08-28T15:17:00+0000
	TRAMONTANO FABRIZIA


		2020-08-28T17:29:43+0200
	Udine
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPUD.REGISTRO UFFICIALE.U.0005024.28-08-2020




